
ZARZĄDZENIE NR 261/2024 
WÓJTA GMINY SZYDŁOWO 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Szydłowo na 2024 r. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Szydłowo na rok 2024 przyjętym uchwałą nr LXXIII/693/2023 Rady Gminy Szydłowo 
z dnia 29 grudnia 2023 r., zmienionym uchwałą nr LXXIV/695/2024 Rady Gminy Szydłowo z dnia 26 stycznia 
2024 r., zmienionym uchwałą nr LXXV/703/2024 Rady Gminy Szydłowo z dnia 23 lutego 2024 r., zmienionym 
zarządzeniem nr 66/2024 Wójta Gminy Szydłowo z dnia 29 lutego 2024 r., zmienionym uchwałą nr 
LXXVI/716/2024 Rady Gminy Szydłowo z dnia 22 marca 2024 r., zmienionym zarządzeniem nr 80/2024 Wójta 
Gminy Szydłowo z dnia 29 marca 2024 r., zmienionym zarządzeniem nr 86/2024 Wójta Gminy Szydłowo z dnia 
5 kwietnia 2024 r., zmienionym zarządzeniem nr 95/2024 Wójta Gminy Szydłowo z dnia 16 kwietnia 2024 r., 
zmienionym uchwałą nr LXXVII/726/2024 Rady Gminy Szydłowo z dnia 26 kwietnia 2024 r., zmienionym 
zarządzeniem nr 101/2024 Wójta Gminy Szydłowo z dnia 30 kwietnia 2024 r., zmienionym uchwałą nr II/13/2024 
Rady Gminy Szydłowo z dnia 24 maja 2024 r., zmienionym zarządzeniem nr 114/2024 Wójta Gminy Szydłowo 
z dnia 27 maja 2024 r., zmienionym zarządzeniem nr 124/2024 Wójta Gminy Szydłowo z dnia 7 czerwca 2024 r., 
zmienionym uchwałą nr III/23/2024 Rady Gminy Szydłowo z dnia 19 czerwca 2024 r., zmienionym zarządzeniem 
nr 142/2024 Wójta Gminy Szydłowo z dnia 28 czerwca 2024 r., zmienionym uchwałą nr IV/35/2024 Rady Gminy 
Szydłowo z dnia 1 sierpnia 2024 r., zmienionym uchwałą nr V/39/2024 Rady Gminy Szydłowo z dnia 28 sierpnia 
2024 r., zmienionym zarządzeniem nr 196/2024 Wójta Gminy Szydłowo z dnia 29 sierpnia 2024 r., zmienionym 
zarządzeniem nr 207/2024 Wójta Gminy Szydłowo z dnia 10 września 2024 r., zmienionym uchwałą nr 
VI/52/2024 Rady Gminy Szydłowo z dnia 25 września 2024 r., zmienionym zarządzeniem nr 222/2024 Wójta 
Gminy Szydłowo z dnia 30 września 2024 r., zmienionym zarządzeniem nr 227/2024 Wójta Gminy Szydłowo 
z dnia 14 października 2024 r., zmienionym zarządzeniem nr 233/2024 Wójta Gminy Szydłowo z dnia 
24 października 2024 r., zmienionym uchwałą nr VII/59/2024 Rady Gminy Szydłowo z dnia 30 października 
2024 r., zmienionym zarządzeniem nr 239/2024 Wójta Gminy Szydłowo z dnia 31 października 2024 r., 
zmienionym zarządzeniem nr 245/2024 Wójta Gminy Szydłowo z dnia 13 listopada 2024 r., zmienionym 
zarządzeniem nr 248/2024 Wójta Gminy Szydłowo z dnia 15 listopada 2024 r., zmienionym uchwałą nr 
VIII/73/2024 Rady Gminy Szydłowo z dnia 27 listopada 2024 r. 

- wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2024 rok w wysokości 89 421 390,79 zł z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 67 681 302,92 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 21 740 087,87 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1”,, 

b) załącznik nr 1 do uchwały budżetowej zostaje zmieniony zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia; 

2) w § 2:  

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2024 rok, w wysokości 99 852 218,18 zł z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości  68 487 219,96 zł; 

2) wydatki majątkowe  w wysokości 31 364 998,22 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2”,, 

b) załącznik Nr 2 do uchwały budżetowej zostaje zmieniony zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia; 



c) określony w ust.2 załącznik nr 3 przedstawiający dochody z tytułu dotacji celowych  na realizację zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami zostaje zmieniony zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia; 

d) określony w ust.3 załącznik nr 4 przedstawiający wydatki z tytułu dotacji celowych  na realizację zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami zostaje zmieniony zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia; 

3) załącznik nr 18 plan finansowy rachunku środków Funduszu Pomocy na 2024 zostaje zmieniony godnie 
z załącznikiem Nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Szydłowo 
 
 

Tobiasz Wiesiołek 

 



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 261/2024

Wójta Gminy Szydłowo z dnia

29 listopada 2024 r.

Plan dochodów dla Gminy Szydłowo na 2024 rok

Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Dochody razem 89 392 329,79 0,00 29 061,00 89 421 390,79

Dział 758 Różne rozliczenia 32 770 755,09 0,00 7 431,00 32 778 186,09

Roz.75814 Różne rozliczenia finansowe 468 683,39 0,00 7 431,00 476 114,39

§ 2100 Środki z Funduszu Pomocy na

finansowanie lub dofinansowanie

zadań bieżących w zakresie pomocy

obywatelom Ukrainy

63 768,00 0,00 7 431,00 71 199,00

Dział 855 Rodzina 5 382 649,87 0,00 21 630,00 5 404 279,87

Roz.85502 Świadczenia rodzinne,

świadczenie z funduszu

alimentacyjnego oraz składki na

ubezpieczenia emerytalne i

rentowe z ubezpieczenia

społecznego

5 243 596,00 0,00 21 630,00 5 265 226,00

§ 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu

państwa na realizację zadań

bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań

zleconych gminie (związkom gmin,

związkom powiatowo-gminnym)

ustawami

5 176 546,00 0,00 21 630,00 5 198 176,00

Strona 1 z 1Budżet 2024
ZD1111



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 261/2024

Wójta Gminy Szydłowo z dnia

29 listopada 2024 r.

Plan wydatków dla Gminy Szydłowo na 2024 rok

Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Wydatki razem 99 823 157,18 41 258,00 70 319,00 99 852 218,18

Dział 400 Wytwarzanie i

zaopatrywanie w energię

elektryczną, gaz i wodę

2 631 440,53 7 633,00 7 633,00 2 631 440,53

Roz.40002 Dostarczanie wody 2 317 739,15 7 633,00 7 633,00 2 317 739,15

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 72 056,00 0,00 7 633,00 79 689,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 1 037 601,16 7 633,00 0,00 1 029 968,16

Dział 801 Oświata i wychowanie 30 609 806,59 2 925,00 10 356,00 30 617 237,59

Roz.80101 Szkoły podstawowe 13 526 134,40 0,00 8 133,00 13 534 267,40

§ 4300 Zakup usług pozostałych 157 191,40 0,00 1 725,00 158 916,40

§ 4750 Wynagrodzenia nauczycieli

wypłacane w związku z pomocą

obywatelom Ukrainy

43 857,55 0,00 5 358,55 49 216,10

§ 4850 Składki i inne pochodne od

wynagrodzeń pracowników

wypłacanych w związku z pomocą

obywatelom Ukrainy

8 489,45 0,00 1 049,45 9 538,90

Roz.80104 Przedszkola 11 682 459,21 0,00 1 023,00 11 683 482,21

§ 4750 Wynagrodzenia nauczycieli

wypłacane w związku z pomocą

obywatelom Ukrainy

9 558,37 0,00 855,71 10 414,08

§ 4850 Składki i inne pochodne od

wynagrodzeń pracowników

wypłacanych w związku z pomocą

obywatelom Ukrainy

1 862,63 0,00 167,29 2 029,92

Roz.80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 754 064,00 2 925,00 1 200,00 1 752 339,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 49 617,00 2 925,00 1 200,00 47 892,00

Dział 852 Pomoc społeczna 4 724 229,50 14 000,00 14 000,00 4 724 229,50

Roz.85214 Zasiłki okresowe, celowe i

pomoc w naturze oraz składki

na ubezpieczenia emerytalne i

rentowe

149 915,53 14 000,00 0,00 135 915,53

§ 3110 Świadczenia społeczne 149 915,53 14 000,00 0,00 135 915,53

Roz.85216 Zasiłki stałe 237 208,00 0,00 14 000,00 251 208,00

§ 3110 Świadczenia społeczne 231 208,00 0,00 14 000,00 245 208,00

Dział 855 Rodzina 8 207 281,95 16 700,00 38 330,00 8 228 911,95

Roz.85502 Świadczenia rodzinne,

świadczenie z funduszu

alimentacyjnego oraz składki na

ubezpieczenia emerytalne i

rentowe z ubezpieczenia

społecznego

5 414 767,74 16 700,00 38 330,00 5 436 397,74

§ 3110 Świadczenia społeczne 4 580 291,96 0,00 37 681,10 4 617 973,06

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 490 835,19 16 700,00 0,00 474 135,19

§ 4300 Zakup usług pozostałych 59 675,20 0,00 648,90 60 324,10

Strona 1 z 1Budżet 2024
ZW1111



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 261/2024

Wójta Gminy Szydłowo z dnia

29 listopada 2024 r.

Dochody z tytułu dotacji celowych na realizacje zadan z zakresu administracji

rządowej i innych zadań zleconych ustawami w 2024 r.

Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Dochody razem 7 747 973,77 0,00 21 630,00 7 769 603,77

Dział 855 Rodzina 5 301 298,84 0,00 21 630,00 5 322 928,84

Roz.85502 Świadczenia rodzinne,

świadczenie z funduszu

alimentacyjnego oraz składki na

ubezpieczenia emerytalne i

rentowe z ubezpieczenia

społecznego

5 198 546,00 0,00 21 630,00 5 220 176,00

§ 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu

państwa na realizację zadań

bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań

zleconych gminie (związkom gmin,

związkom powiatowo-gminnym)

ustawami

5 176 546,00 0,00 21 630,00 5 198 176,00

Strona 1 z 1Budżet 2024
ZD1111



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 261/2024

Wójta Gminy Szydłowo z dnia

29 listopada 2024 r.

Wydatki z tytułu dotacji celowych na realizacje zadań z zakresu administracji

rządowej i innych zadań zleconych ustawami w 2024 r.

Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Wydatki razem 7 747 973,77 16 700,00 38 330,00 7 769 603,77

Dział 855 Rodzina 5 301 298,84 16 700,00 38 330,00 5 322 928,84

Roz.85502 Świadczenia rodzinne,

świadczenie z funduszu

alimentacyjnego oraz składki na

ubezpieczenia emerytalne i

rentowe z ubezpieczenia

społecznego

5 198 546,00 16 700,00 38 330,00 5 220 176,00

§ 3110 Świadczenia społeczne 4 580 291,96 0,00 37 681,10 4 617 973,06

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 481 282,96 16 700,00 0,00 464 582,96

§ 4300 Zakup usług pozostałych 24 905,54 0,00 648,90 25 554,44

Strona 1 z 1Budżet 2024
ZW1111



Plan finansowy rachunku środków Funduszu Pomocy na
2024r.

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 261/2024
Wójta Gminy Szydłowo z dnia
29 listopada 2024 r.

Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Dochody razem 75 032,00 0,00 7 431,00 82 463,00
Różne rozliczeniaDział 758 63 768,00 0,00 7 431,00 71 199,00

Roz.75814 Różne rozliczenia finansowe 63 768,00 0,00 7 431,00 71 199,00
Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy

§ 2100 63 768,00 0,00 7 431,00 71 199,00

Wydatki razem 75 032,00 0,00 7 431,00 82 463,00
Oświata i wychowanieDział 801 63 768,00 0,00 7 431,00 71 199,00

Roz.80101 Szkoły podstawowe 52 347,00 0,00 6 408,00 58 755,00
Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

§ 4750 43 857,55 0,00 5 358,55 49 216,10

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

§ 4850 8 489,45 0,00 1 049,45 9 538,90

Roz.80104 Przedszkola 11 421,00 0,00 1 023,00 12 444,00
Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

§ 4750 9 558,37 0,00 855,71 10 414,08

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

§ 4850 1 862,63 0,00 167,29 2 029,92

Strona 1 z 1
Dochody Wydatki - zmiany - bez zadań - P0002 (147)

Budżet 2024



 
Uzasadnienie 

          

 
   

do Zarządzenia Nr 261/2024 Wójta Gminy Szydłowo z dnia 29 listopada 2024 r. 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Szydłowo na 2024r. 

 
            
 

Dział 
Rozdział 
Paragraf 

Nazwa Plan przed 
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

Dochody razem 89 392 329,79 0,00 29 061,00 89 421 390,79 
Dział 758 Różne rozliczenia 32 770 755,09 0,00 7 431,00 32 778 186,09 
Roz.75814 Różne rozliczenia 

finansowe 
468 683,39 0,00 7 431,00 476 114,39 

§ 2100 Środki z Funduszu 
Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom 
Ukrainy 

63 768,00 0,00 7 431,00 71 199,00 

   
Dokonano zwiększenia planowanych dochodów w kwocie 7 431,00 zł, z tytułu wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji 
dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, pochodzące z rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej na 
dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem dzieci z Ukrainy (za okres 1-31.X.2024 r.). Środki pochodzą z Funduszu Pomocy. 

Dział 855 Rodzina 5 382 649,87 0,00 21 630,00 5 404 279,87 
Roz.85502 Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

5 243 596,00 0,00 21 630,00 5 265 226,00 

§ 2010 Dotacja celowa otrzymana 
z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

5 176 546,00 0,00 21 630,00 5 198 176,00 

   
Dokonano zwiększenia planowanych dochodów o kwotę 21 630,00 zł na podstawie pisma nr FB-I.3111.358.2024.6 Wojewody 
Wielkopolskiego z dnia 13 listopada 2024 r. z przeznaczeniem na realizację świadczeń rodzinnych na podstawie ustawy o świadczeniach 
rodzinnych, na realizację świadczenia z funduszu alimentacyjnego na podstawie ustawy o pomocy osobom uprawnionym do alimentów, na 
realizację zasiłku dla opiekuna na podstawie ustawy o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów oraz na realizację art. 10 ustawy o 
wsparciu kobiet w ciąży i rodzin "Za życiem". 

Wydatki razem 99 823 157,18 41 258,00 70 319,00 99 852 218,18 
Dział 400 Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w 
energię elektryczną, 
gaz i wodę 

2 631 440,53 7 633,00 7 633,00 2 631 440,53 

Roz.40002 Dostarczanie wody 2 317 739,15 7 633,00 7 633,00 2 317 739,15 
  Dokonano przesunięcia środków w kwocie 7 633,00 zł z § 4300 na § 4170, w związku z planowanym wykonaniem legalizacji ujęcia wody 

oraz wykonaniem operatu wodnoprawnego na pobór wód podziemnych zgodnie z klasyfikacją budżetową. 
§ 4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
72 056,00 0,00 7 633,00 79 689,00 

§ 4300 Zakup usług pozostałych 1 037 601,16 7 633,00 0,00 1 029 968,16 
Dział 801 Oświata i wychowanie 30 609 806,59 2 925,00 10 356,00 30 617 237,59 

Roz.80101 Szkoły podstawowe 13 526 134,40 0,00 8 133,00 13 534 267,40 



§ 4300 Zakup usług pozostałych 157 191,40 0,00 1 725,00 158 916,40 
  Dokonano przesunięcia środków w łącznej wysokości 1 725,00 zł z rozdziału 80148/§4300 na podstawie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół 

w Starej Łubiance, w związku z zabezpieczeniem środków na zakup aktualizacji programu antywirusowego, usług pocztowych, usług 
kurierskich i dzierżawy kserokopiarek. 

§ 4750 Wynagrodzenia 
nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

43 857,55 0,00 5 358,55 49 216,10 

   
Dokonano zwiększenia planowanych wydatków w kwocie 5 358,55 zł, z tytułu wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji 
dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, pochodzące z rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej na 
dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem dzieci z Ukrainy (za okres 1-31.X.2024 r.). Środki pochodzą z Funduszu Pomocy. 
 

§ 4850 Składki i inne pochodne 
od wynagrodzeń 
pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy 
 

8 489,45 0,00 1 049,45 9 538,90 

  Dokonano zwiększenia planowanych wydatków w kwocie 1 049,45 zł, z tytułu wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji 
dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, pochodzące z rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej na 
dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem dzieci z Ukrainy (za okres 1-31.X.2024 r.). Środki pochodzą z Funduszu Pomocy. 

Roz.80104 Przedszkola 11 682 459,21 0,00 1 023,00 11 683 482,21 
  Dokonano zwiększenia planowanych wydatków w kwocie 1 023,00 zł, z tytułu wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji 

dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, pochodzące z rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej na 
dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem dzieci z Ukrainy (za okres 1-31.X.2024 r.). Środki pochodzą z Funduszu Pomocy. 

§ 4750 Wynagrodzenia 
nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

9 558,37 0,00 855,71 10 414,08 

§ 4850 Składki i inne pochodne 
od wynagrodzeń 
pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy 

1 862,63 0,00 167,29 2 029,92 

Roz.80148 Stołówki szkolne i 
przedszkolne 

1 754 064,00 2 925,00 1 200,00 1 752 339,00 

§ 4300 Zakup usług pozostałych 49 617,00 2 925,00 1 200,00 47 892,00 
   

Dokonano przesunięcia środków w kwocie 1 725,00 zł  do rozdziału 80101 §4300, w związku z planowanym wykonaniem. 
 
Dokonano przesunięcia środków w kwocie 1 200,00 zł między zadaniami na podstawie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół w Starej Łubiance, 
w związku z zabezpieczeniem środków za odprowadzanie ścieków. 
 

Dział 852 Pomoc społeczna 4 724 229,50 14 000,00 14 000,00 4 724 229,50 
  Dokonano przesunięcia środków w kwocie 14 000,00 zł w dziale 852 na podstawie wniosku Dyrektora Centrum Usług Społecznych, w 

związku z zabezpieczeniem środków na wypłatę zasiłków stałych. 
Roz.85214 Zasiłki okresowe, celowe 

i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

149 915,53 14 000,00 0,00 135 915,53 

§ 3110 Świadczenia społeczne 149 915,53 14 000,00 0,00 135 915,53 
Roz.85216 Zasiłki stałe 237 208,00 0,00 14 000,00 251 208,00 

§ 3110 Świadczenia społeczne 231 208,00 0,00 14 000,00 245 208,00 
Dział 855 Rodzina 8 207 281,95 16 700,00 38 330,00 8 228 911,95 
Roz.85502 Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

5 414 767,74 16 700,00 38 330,00 5 436 397,74 



§ 3110 Świadczenia społeczne 4 580 291,96 0,00 37 681,10 4 617 973,06 
  Dokonano zwiększenia planowanych wydatków w łącznej kwocie 20 981,10 zł na podstawie wniosku Dyrektora Centrum Usług 

Społecznych w Szydłowie oraz na podstawie pisma nr FB-I.3111.358.2024.6 Wojewody Wielkopolskiego z dnia 13 listopada 2024 r. 
z przeznaczeniem na realizację świadczeń rodzinnych na podstawie ustawy o świadczeniach rodzinnych, na realizację świadczenia 
z funduszu alimentacyjnego na podstawie ustawy o pomocy osobom uprawnionym do alimentów, na realizację zasiłku dla opiekuna na 
podstawie ustawy o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów oraz na realizację art. 10 ustawy o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin "Za 
życiem". 
 
Dokonano przesunięcia środków w kwocie 16 700,00 zł z § 4110 na podstawie wniosku Dyrektora Centrum Usług Społecznych 
w Szydłowie, w związku z zabezpieczeniem środków na świadczenia społeczne. 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

490 835,19 16 700,00 0,00 474 135,19 

   
Dokonano przesunięcia środków w kwocie 16 700,00 zł do § 3110 na podstawie wniosku Dyrektora Centrum Usług Społecznych w 
Szydłowie, zgodnie z planowanym wykonaniem. 
 

§ 4300 Zakup usług pozostałych 59 675,20 0,00 648,90 60 324,10 

  

Dokonano zwiększenia planowanych wydatków w łącznej kwocie 648,90 zł na podstawie wniosku Dyrektora Centrum Usług Społecznych w 
Szydłowie oraz na podstawie pisma nr FB-I.3111.358.2024.6 Wojewody Wielkopolskiego z dnia 13 listopada 2024 r. z przeznaczeniem na 
realizację świadczeń rodzinnych na podstawie ustawy o świadczeniach rodzinnych, na realizację świadczenia z funduszu alimentacyjnego na 
podstawie ustawy o pomocy osobom uprawnionym do alimentów, na realizację zasiłku dla opiekuna na podstawie ustawy o ustaleniu i 
wypłacie zasiłków dla opiekunów oraz na realizację art. 10 ustawy o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin "Za życiem". 

        
        
      
        
      

Budżet 2024 

  

Strona 1 z 1 

 


	ZARZĄDZENIE NR 261/2024 WÓJTA GMINY SZYDŁOWO z dnia 29 listopada 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 1 lit. a
	pkt 1 w § 1 pkt 1 lit. a zm. ust. 1
	pkt 2 w § 1 pkt 1 lit. a zm. ust. 1


	lit. b w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 2 lit. a
	pkt 1 w § 1 pkt 2 lit. a zm. ust. 1
	pkt 2 w § 1 pkt 2 lit. a zm. ust. 1


	lit. b w § 1 pkt 2
	lit. c w § 1 pkt 2
	lit. d w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie


